[image: ]
Республика Карелия
Совет Эссойльского сельского поселения
XXX сессия IV созыва

РЕШЕНИЕ № 2

от 18 февраля 2021 года
п.Эссойла

Об утверждении перечня имущества,
подлежащего передаче в муниципальную
собственность Эссойльского сельского поселения

	В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Карелия от 03.07.2008 N 1212-ЗРК "О реализации части 11.1 статьи 154 Федерального закона от 22 августа 2004 года N 122-ФЗ "О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием Федеральных законов "О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон "Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации" и "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" Совет Эссойльского сельского поселения IV созыва

РЕШИЛ:

1. Утвердить перечень имущества, подлежащего передаче в муниципальную собственность Эссойльского сельского поселения из муниципальной собственности Пряжинского национального муниципального района (прилагается).
2. Направить настоящее решение в Министерство имущественных и земельных отношений Республики Карелия.
3. Обнародовать настоящее решение.

Председатель Совета
Эссойльского сельского поселения                                       А.Н.Игнатькова

Глава Эссойльского
сельского поселения                                                              А.И.Ореханов
Разослать: дело-1, Минимущества-2.

Приложение к решению XXX сессии
Совета Эссойльского сельского поселения
IV созыва №2 от 18.02.2021г.

Перечень имущества, подлежащего передаче в муниципальную собственность Эссойльского сельского поселения
из муниципальной собственности Пряжинского национального муниципального района

	№ п\п
	Полное наименование организации
	Адрес местонахождения организации,
ИНН
	Наименование имущества
	Адрес местонахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	1
	Администрация
Пряжинского
национального
муниципального
района
	Республика Карелия, Пряжинский район, пгт.Пряжа, ул.Советская, д.61, ИНН 1021180042
	детский сад
	186137, Республика Карелия, Пряжинский район, п.Сяпся, ул.Школьная, д.3
	нежилое здание, кадастровый номер 10:21:0000000:659, общая площадь 218,7 кв.м., балансовая стоимость 174762,42 руб., инвентарный номер 190, условный номер 10-10-01/027/2011-342

	2
	Администрация
Пряжинского
национального
муниципального
района
	Республика Карелия, Пряжинский район, пгт.Пряжа, ул.Советская, д.61, ИНН 1021180042
	земельный участок
	186137, Республика Карелия, Пряжинский район, п.Сяпся, ул.Школьная, д.3
	кадастровый номер 10:21:0040103:39, площадь 2383 кв.м., кадастровая стоимость 297852,66 руб., категория земель: земли населенных пунктов, вид разрешенного использования: для обслуживания и эксплуатации здания десткого сада, балансовая стоимость 2189357,42 руб.

image1.png